



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Alment Praktiserende Læge Jan-Ole Arnhold ApS

Rådhusgade 9, 6200 Aaberna

CVR-nr. 34 22 58 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

24/3 2023



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alment Praktiserende Læge Jan-Ole Arnhold ApS Rådhusgade 9 6200 Aaberna
	CVR-nr.: 34 22 58 69 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan-Ole Arnhold
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive lægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 952.811 t.kr. mod 657 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 kr. 1.042.810.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.642.015	2.558
1 Personaleomkostninger	-1.405.329	-1.698
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.277	-10
Driftsresultat	1.228.409	850
Øvrige finansielle omkostninger	-6.191	-6
Resultat før skat	1.222.218	844
Skat af årets resultat	-269.407	-187
Årets resultat	952.811	657
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	952.811	657
Disponeret i alt	952.811	657

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.725	24
Materielle anlægsaktiver i alt	15.725	24
Anlægsaktiver i alt	15.725	24
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	235.297	265
Andre tilgodehavender	10.726	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	15
Periodeafgrænsningsposter	2.167	2
Tilgodehavender i alt	248.190	282
Likvide beholdninger	1.091.536	832
Omsætningsaktiver i alt	1.339.726	1.114
Aktiver i alt	1.355.451	1.138

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	9.999	10
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>952.811</u>	<u>657</u>
Egenkapital i alt	<u>1.042.810</u>	<u>747</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>3.130</u>	<u>9</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.130</u>	<u>9</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	63.714	7
Anden gæld	<u>245.797</u>	<u>375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>309.511</u>	<u>382</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>309.511</u>	<u>382</u>
Passiver i alt	<u>1.355.451</u>	<u>1.138</u>

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.291.302	1.585	
Pensioner	93.523	93	
Andre omkostninger til social sikring	20.504	20	
	<u>1.405.329</u>	<u>1.698</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>	
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022 kr.
Direktion	10,05	-17.179	0